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Ah Bu Rüzgar Kitabı Hakkında Bilgiler


Ah Bu Rüzgar Kitabı KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ çıkarmış olduğu Ah Bu Rüzgar Kitabını PDF İndir – Ah Bu Rüzgar 17.06.2021 Pdf İndir

Ah Bu Rüzgar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ah Bu Rüzgar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ah Bu Rüzgar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ ait olan Ah Bu Rüzgar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ah Bu Rüzgar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ah Bu Rüzgar Kitabı 17.06.2021 tarihinde Katherine Mansfield tarafından yazılıp KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Ah Bu Rüzgar kitabında toplamda 280 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ah Bu Rüzgar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ah Bu Rüzgar Kitabı Özeti – Ah Bu Rüzgar Kitabı Açıklaması 

Virginia Woolf’un bir öykü yazarı olarak değerini “yazışına en çok gıpta ettiğim yazar” diye açıkça dile getirdiği Katherine Mansfield’ın (1888-1923), ilk baskısı 1945 yılında yapılan Collected Stories of Katherine Mansfield adlı toplu öykülerinden Şadan Karadeniz’in zaman dizinsel bir yaklaşımla derleyip çevirdiği 16 öykülük bir seçki Ah Bu Rüzgâr.
Yer yer bir novella oluşturabilecek uzunluktaki veya adeta büyük bir romanın giriş kısmı hissini uyandıran kısa öyküleri ile çoğunlukla Çehov’la birlikte anılan Katherine Mansfield’ın dünya öykücülüğündeki yeri bütün yirminci yüzyıl boyunca önemini korumuş; kendine özgü olağanüstü diline, özgün yazış biçemine duyulan ilgi yirmi birinci yüzyıla da taşmıştır. Çünkü iyi yazar, her şeyden önce insanı öne alan, evrensel insan damarını yakalayan yazardır, neyi, nasıl anlattığının, dilinin de ötesinde…
“Ah, bu rüzgâr, ah, bu rüzgâr. Burada, odasında tek başına olmak ürkütücü. Yatak, ayna, beyaz sürahiyle lavabo dışarıdaki gökyüzü gibi parlıyor. Ürkütücü olan yatak, aslında. Öylece uzanmış, derin uykuda… Annesi, yorganın üstünde çöreklenmiş yılan gibi düğüm olmuş bütün o çorapları yamayacağını bir an olsun düşünüyor mu acaba? Düşünmüyor. Annem düşünmez. Peki, ben niye düşüneyim… Ah, bu rüzgâr!”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Ölümcül Şifre Tom Martin Arkadya Yayınları

 Kitap Adı: Ah Bu Rüzgar

 Yayınevi / Marka: KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ

 Yazar: Katherine Mansfield

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 280

Ah Bu Rüzgar Kitabı İndirme Linkleri – Ah Bu Rüzgar İndir

Ah Bu Rüzgar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ah Bu Rüzgar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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